



කර්මාන්ත සහ

ව්‍යවසායකත්ව සංවර්ධන අමාත්‍යාංශය

සී/ස පරන්තන් කෙම්කල්ස් සමාගම



අයදුම්පත් කැඳවීමේ දිනය දීර්ඝ කිරීම

පවත්නා තැපැල් වෘත්තීය සමිති ක්‍රියා මාර්ග හේතුවෙන්, සී/ස පරන්තන් කෙම්කල්ස් සමාගම, පහත සඳහන් තනතුරු සඳහා බඳවා ගැනීමට සුදුසු පුද්ගලයන් වෙතින් අයදුම්පත් කැඳවීමේ අවසාන දිනය 2025 අගෝස්තු 21 සිට 2025 අගෝස්තු 28 දක්වා දීර්ඝ කර ඇත.

1. නියෝජ්‍ය සාමාන්‍යාධිකාරී(ඉංජිනේරු) - HM 1-1
2. සහකාර සාමාන්‍යාධිකාරී(අලෙවි) - MM 1-1
3. කළමනාකරණ සහකාර - MA 1-2
4. කාර්ය සහායක - PL1

ඒ අනුව 2025 අගෝස්තු 01 දින දිනමිත පුවත්පතේ පළ කරන ලද පුවත්පත් දැන්වීමට අනුව අදාළ සුදුසුකම් සමග අයදුම්කරුවන් විසින් තමන් විසින් සකස් කරන ලද ජීව දත්ත පත්‍ර (CV) සහ සුදුසුකම් සහතික 2025 අගෝස්තු 28 දින හෝ එදිනට පෙර ලියාපදිංචි තැපෑල මගින් පහත ලිපිනයට යොමු කළ යුතුය. ලිපි කවරයේ ඉහළ වම් පස අයදුම් කළ තනතුර සඳහන් කළ යුතුය.

නියෝජ්‍ය සාමාන්‍යාධිකාරී(ඉංජිනේරු) සහ සහකාර සාමාන්‍යාධිකාරී(අලෙවි) තනතුරු සඳහා වන අයදුම්පත් පමණක් අදාළ සහතිකවල ඡායා පිටපත් සමග පහත විද්‍යුත් ලිපිනයෙන් ද යොමු කළ හැකිය .

- paranthanadm@gmail.com
- agmadmin@pcccl.lk

සභාපති

සී/ස පරන්තන් කෙම්කල්ස් සමාගම

නො.446, ගාලු පාර, රත්මලාන

දු.ක. .0112 324466/ 0112 324465

pcccl.lk



கைத்தொழில் மற்றும் தொழில் முயற்சியாண்மை அபிவிருத்தி அமைச்சு

பரந்தன் கெமிக்கல்ஸ் கம்பனி லிமிட்டட்



விண்ணப்ப காலக்கெடு நீடிப்பு

தற்போதைய அஞ்சல்துறை தொழிற்சங்க நடவடிக்கை காரணமாக, பரந்தன் கெமிக்கல்ஸ் கம்பனி லிமிட்டட் பின்வரும் பதவிகளுக்கான விண்ணப்பங்களின் காலக்கெடுவை ஓகஸ்ட் 21, 2025 முதல் ஓகஸ்ட் 28, 2025 வரை நீடித்துள்ளது.

- | | |
|--|----------|
| 1. பிரதி பொது முகாமையாளர் (பொறியியல்) | - HM 1-1 |
| 2. உதவி பொது முகாமையாளர் (சந்தைப்படுத்தல்) | - MM 1-1 |
| 3. முகாமைத்துவ உதவியாளர் | - MA 1-2 |
| 4. அலுவலக உதவியாளர் | - PL1 |

ஓகஸ்ட் 05, 2025 அன்று தினகரன் செய்தித்தாளில் வெளியிடப்பட்ட விளம்பரத்தில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தகுதிகளைப் பூர்த்தி செய்யும் விண்ணப்பதாரர்கள், ஓகஸ்ட் 28, 2025 அன்று அல்லது அதற்கு முன் பதிவு அஞ்சல் மூலம் தயாரிக்கப்பட்ட தங்கள் CV மற்றும் தகுதிச்சான்றிதழ்களை கீழே உள்ள முகவரிக்கு அனுப்ப வேண்டும். விண்ணப்பிக்கும் பதவி உறையின் மேல் இடது முலையில் எழுதப்பட வேண்டும்.

பிரதி பொது முகாமையாளர் (பொறியியல்) மற்றும் உதவி பொது முகாமையாளர் (சந்தைப்படுத்தல்) பதவிகளுக்கான விண்ணப்பங்களை, தொடர்புடைய சான்றிதழ்களின் நகல்களுடன் பின்வரும் மின்னஞ்சல் முகவரிகளுக்கு அனுப்பவும்:

- paranthanadm@gmail.com
- agmadmin@pccl.lk

தலைவர்

**பரந்தன் கெமிக்கல்ஸ் கம்பனி லிமிட்டட்,
இல.446, L3, காலி வீதி, இரத்மலானை.**



**Ministry of Industry and
Entrepreneurship Development**



Paranthan Chemicals Company Limited

Extension of Application Deadline

Due to the ongoing Postal Department trade union action, Paranthan Chemicals Co. Ltd. has extended the deadline for applications for the following positions from **August 21, 2025 to August 28, 2025.**

- 1. Deputy General Manager (Engineering) – HM 1-1**
- 2. Assistant General Manager (Marketing) – MM 1-1**
- 3. Management Assistant – MA 1-2**
- 4. Office Aide – PL1**

Applicants who meet the qualifications specified in the newspaper advertisement published in the Daily news newspaper on August 1, 2025, should send their prepared CVs and qualification certificates by registered post on or before **August 28, 2025**, to the address below. The applied position should be written on the top left-hand corner of the envelope.

Applications for the positions of Deputy General Manager (Engineering) and Assistant General Manager (Marketing) can also be sent with copies of the relevant certificates to the following email addresses:

- **paranthanadm@gmail.com**
- **agmadmin@pccl.lk**

Chairman

Paranthan Chemicals Company Limited,

No.446, L3 Galle Road, Ratmalana.

0112 324466/0112 437556

pccl.lk